广东省梅州市农业农村局

关于转发《2025 年乡村振兴战略专项省级组织
实施项目（第三批）入库申报指南》的通知

局属各相关科室（中心），各县（市、区）农业农村局、平远县

农业农村和水务局：

现将省厅关于印发《2025 年乡村振兴战略专项省级组织实

施项目（第三批）入库申报指南》的通知（粤农农计〔2024〕133

号）转发给你们，请严格按文件要求做好项目申报工作，并将相

关事项通知如下：

一、申报截止日期

（一）网上申报：各申报单位需于 2024 年 9 月 26 日（星期

四）前完成在“广东省农业农村厅专项资金管理系统”的网上申报

（包括填写申报项目信息和上传申报材料），我局于 9 月 27 日

（星期五）前统一进行项目推送。

（二）书面材料：各申报单位按省厅要求的申报书面材料一

式四份，于 9 月 26 日（星期四）前报我局业务主管科室汇总。

局业务主管科室于 2024 年 9 月 27 日（星期五）上午下班前汇总

报局计财科邱敏处，逾期不予受理；同时，业务主管科室需对对

应项目的申报入库统一出具申报函和申报汇总表。

二、市局业务主管科室联系电话

 - 2 -

（一）农产品质量安全体系建设项目：农产品质量安全监管

与市场信息化科，2393533；

（二）预制菜绿色贮运加工关键技术研究与产业化应用项

目：乡村产业发展科，2398132。

附件：1.关于印发《2025 年乡村振兴战略专项省级组织实施

项目（第三批）入库申报指南》的通知（粤农农计

〔2024〕133 号）

2.广东省农业农村厅各类项目申报书模板

3.2025 年乡村振兴战略专项省级组织实施项目（第三

批）入库申报汇总表

梅州市农业农村局

2024 年 9 月 20 日